Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski - zajecia indywidualne na 5000,00 PLN brutto
poziomie poczatkujgcym A1 prowadzone 5000,00 PLN netto
przez lektorow anglojezycznych. Zajecia w 208,33 PLN brutto/h
tygodniu, 208,33 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/06/11/172173/2808537

CENTRUM

JEZYKOW OBCYCH

"INTERNATIONAL

HOUSE" BIELSKO-

BIALA SPOLKA Z

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
W Iy 4575 ® 24h

9 ocen 5 25.08.2025 do 28.02.2026

© Bielsko-Biata / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na poziomie A1 skierowany jest do
0s6b dorostych, ktdre nie uczyty sie jeszcze jezyka angielskiego lub ich
umiejetnosci w tym obszarze sg bardzo ograniczone. Z uwagi na
obowigzki zawodowe lub inne zobowigzania nie moga uczestniczy¢ w
kursach grupowych, ktére z reguty obejmuja duzg ilo$¢ godzin. Uczestnicy

Grupa docelowa ustugi powyzszego szkolenia to osoby, ktére w danym momencie potrzebuja
rozpoczaé nauke jezyka, nie dysponujag dtugim okresem czasu na nauke,
ale wykazujg duzg elastyczno$é czasowg i gotowos¢ do intensywnego
szkolenia (nawet codziennie). Dodatkowo potrzebujg poznaé specyficzne
stownictwo branzowe. Program kursu bedzie dostosowany do potrzeb
uczestnika, umozliwiajgc nauke w komfortowym tempie.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest wyposazenie stuchaczy w umiejetnos¢ postugiwania sie j. angielskim oraz przetamanie bariery
jezykowej. Kurs przygotowuje uczestnika do mowienia, czytania i pisania po angielsku na poziomie poczatkujgcym z
uwzglednieniem branzowego kontekstu zawodowego stuchacza. Uzyskane umiejetnosci w obszarze w/w aspektéw
jezykowych beda proste, ale poprawne i zrozumiate dla srodowiska anglojezycznego, w ktérym uczestnik bedzie

przebywat.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Czyta na poziomie A1

Pisze na poziomie A1.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik na poziomie A1:

* rozréznia i definiuje podstawowe
informacje zawarte w krétkich,
codziennych tekstach, takich jak
reklamy, menu, rozktady jazdy czy
ogtoszenia osobiste,

* organizuje odnalezione informacje w
sposob umozliwiajacy odpowiedz na
konkretne pytania dotyczace tresci
tekstu,

* monitoruje i rozpoznaje znaczenie
prostych znakéw oraz komunikatow w
przestrzeni publicznej, takich jak
instrukcje, wskazowki czy ostrzezenia,
* ewaluuje i interpretuje krétkie
wypowiedzi oraz zawarte w nich opinie
dotyczace codziennych tematéw i
preferencji osobistych,

* ocenia poprawnosc¢ i trafno$é
wybranych informacji w odpowiedzi na

proste pytania dotyczace przeczytanych

tekstow.

Uczestnik na poziomie A1 w zakresie
wypowiedzi pisemnej:

* organizuje proste wypowiedzi
pisemne, tworzac serie podstawowych
fraz i zdan potaczonych spéjnikami
takimi jak ,i", ,ale” oraz ,poniewaz”,

* definiuje i opisuje codzienne aspekty
swojego zycia, takie jak osoby, miejsca,
doswiadczenia edukacyjne lub
zawodowe, przy uzyciu prostych
struktur zdaniowych,

* tworzy krétkie teksty na znane i
interesujace tematy, taczac zdania w
logiczna cato$¢ za pomoca
podstawowych spéjnikéw (np. ,i”,
sponiewaz”, ,potem”).

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik na poziomie A1 w zakresie
wypowiedzi ustnej:
* definiuje i opisuje codzienne aspekty
zycia osobistego, zawodowego i
edukacyjnego, takie jak osoby, miejsca i
doswiadczenia, uzywajac prostego i
zrozumiatego jezyka,
* organizuje krotkie wypowiedzi ustne w
formie prostej narracji lub opisu, taczac
podstawowe zdania w logiczna catosé,
.. L * ocenia i wyraza w zwiezty sposéb Obserwacja w warunkach
Moéwi na poziomie A1 o
wtlasna opinie na znany temat oraz symulowanych
inicjuje rozmowe, zadajac proste
pytania w celu poznania opinii
rozmoéwcy,
* monitoruje przebieg krotkiej rozmowy;,
rozpoznajgc znane wyrazenia i reagujac
adekwatnie na wypowiedzi rozmoéwcy,
* rozr6znia podstawowe intencje
komunikacyjne (np. zaproszenie,
prosba, informacja) i stosuje je w
prostych dialogach.

Uczestnik na poziomie A1 w zakresie
stownictwa branzowego:

* rozpoznaje podstawowe stowa i
wyrazenia charakterystyczne dla
wskazanej przez siebie branzy,

* stosuje wybrane stownictwo branzowe

w prostych wypowiedziach ustnych i
Uzywa stownictwo branzowe na prosty YP y

poziomie A1 ze wskazanego w kursie
zakresu

pisemnych (np. w opisie pracy, Obserwacja w warunkach
obowigzkéw, narzedzi), symulowanych

* rozréznia stownictwo ogélne i

branzowe w krétkich komunikatach,

ogtoszeniach lub instrukcjach,

* organizuje proste wypowiedzi z

uzyciem znanych mu stéw branzowych,

tworzac zrozumiate komunikaty w

znanych sytuacjach.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Indywidualny kurs jezyka angielskiego dla dorostych na poziomie poczatkujgcym A1 z komponentem stownictwa branzowego
wynikajgcego ze szczegdlnych potrzeb klienta, obejmuje 24 godziny lekcyjne/dydaktyczne zajeé z nauczycielem anglojezycznym
realizowane w formie stacjonarnej (1 godzina lekcyjna/dydaktyczna = 45 minut).

Lekcje prowadzone sg w okresie od wrzesnia 2025 do lutego 2026. Doktadny czas trwania kursy zaleze¢ bedzie od czestotliwosci zaje¢,
ktérg wybierze stuchacz.

Klient ma do wyboru nastepujace czestotliwosci:

e raz w tygodniu 90 minut lub 60 minut
e dwa razy w tygodniu po 45 minut lub 60 minut

Zajecia realizowane sa w trybie ciggtym, tj. spotkania w harmonogramie nie zawieraja przerwy

Kurs prowadzony jest w oparciu o praktyczng metode komunikacyjng, w ramach ktérej ¢wiczone sg umiejetnosci swobodnego
porozumiewania sie we wspotczesnym $wiecie, przy jednoczesnym poznawaniu i stosowaniu specyficznego stownictwa branzowego.
Postepy stuchacza sa na biezgco monitorowane dzieki regularnym powtérkom. Dodatkowo na koniec kursu nastapi cato$ciowa walidacja,
na ktérg sktadaé sie bedzie biezgca obserwacja lektora prowadzgcego oraz koficowe interview lub test. W oparciu o te informacje
zostanie przygotowany pisemny raport o postepach.

Zakres tematyczny moze obejmowac ponizsze dziedziny:

e kraje i narodowosci

e podroze i miejsca turystyczne

¢ ustugi hotelowe

e codzienne czynnosci

e zawody

e osobowos¢ i wyglad

e rodzina

e wyrazenia dotyczace czasu

e aktywnosci weekendowe i na specjalne okazje
e pokoje/meble

* miejsca w miescie

e sklepy i zakupy

e jedzenie/napoje

e Pojemniki

e Stownictwo zwigzane z restauracjg
e Filmy

e Pogoda

e Ciato i zdrowie

e Aktywnosci na $wiezym powietrzu

Powyzsze zagadnienia wskazujg obszary z jakich pochodzi¢ bedg teksty czytane, ¢wiczenia stuchowe, stownictwo oraz tematy do
dyskusiji podczas zajec.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 18



Przedmiot / temat

zajec

EEZD) Angielski

na poziomie A1

Angielski

na poziomie A1

ED) Angielski

na poziomie A1

&2 Angielski

na poziomie A1

Angielski

na poziomie A1

3D Angielski

na poziomie A1

EZED) Angielski

na poziomie A1

Angielski

na poziomie A1

EE3D) Angielski

na poziomie A1

Angielski

na poziomie A1

Angielski

na poziomie A1

Angielski

na poziomie A1

Angielski

na poziomie A1

Angielski

na poziomie A1

Angielski

na poziomie A1
walidacja

Angielski

na poziomie A1

Prowadzacy

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

McKenzie
Cameron

Data realizacji

zajeé

28-08-2025

25-09-2025

02-10-2025

09-10-2025

16-10-2025

23-10-2025

30-10-2025

06-11-2025

20-11-2025

27-11-2025

04-12-2025

11-12-2025

18-12-2025

08-01-2026

15-01-2026

22-01-2026

Godzina

rozpoczecia

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

11:15

Godzina
zakonczenia

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

12:15

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Angielski McKenzie
L 29-01-2026 11:15 12:15 01:00
na poziomie A1 Cameron
Angielski McKenzie
L 05-02-2026 11:15 12:15 01:00
na poziomie A1 Cameron
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 208,33 PLN
Koszt osobogodziny netto 208,33 PLN

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

McKenzie Cameron

McKenzie pochodzi z USA.

Wyksztatcenie i kwalifikacje (ostatnie 5 lat):

W maju 2021 uzyskata tytut licencjata w New College of Florida, USA, a w sierpniu 2023 r. uzyskata
w TEFL Academy, USA miedzynarodowy certyfikat TEFL, ktéry uprawnia do uczenia jezyka
angielskiego jako drugiego jezyka (ESL).

Doswiadczenie w nauczaniu (ostatnie 5 lat):

Od maja do lipca 2023 r. pracowata Indiantown Middle School, USA jako nauczyciel-wolontariusz,
gdzie w ramach letniej szkoty uczyta mate grupy jezyka angielskiego. Nauczanie byto nadzorowane i
oceniane w ramach programu mentoringu nauczycieli szkét Martin County.

Od wrzesnia 2023 r. prowadzi zajecia jako lektorka jezyka angielskiego w szkole International House
Bielsko-Biata uczac dzieci, mtodziez i dorostych w grupach i indywidualnie.

Obszary specjalizaciji:

* Nauczanie jezyka angielskiego na réznych poziomach zaawansowania (A1-C1)
* Przygotowanie do egzaminéw jezykowych Cambridge

* Kursy indywidualne z elementami jezyka biznesowego,



Jezyki obce:
v Angielski — poziom biegty (native speaker)

Posiadane doswiadczenie dotyczy pracy dydaktycznej w réznych segmentach wiekowych stuchaczy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kurs bedzie prowadzony bedzie przez lektora anglojezycznego w oparciu o materiaty w postaci multimedialnej lub innej (pliki
przygotowane przez lektora w dowolnym formacie np. pdf, word, jpg wydrukowane i przekazane uczestnikowi podczas zaje¢ z
dodatkowymi ¢wiczeniami, zadaniami), dostarczane uczestnikom bezptatnie na biezgco w trakcie trwania kursu.

Warunki uczestnictwa

Osoby, ktére chca skorzystaé z kursu jezyka angielskiego na poziomie A1 powinny dokonaé zapisu osobi$cie w Centrum Jezykéw Obcych
International House Bielsko-Biata ul. Zielona 32 w godzinach otwarcia sekretariatu.

Zapis na ustuge musi by¢ poprzedzony testem kwalifikacyjnym, na podstawie ktérego oceniony zostanie poziom znajomosci jezyka
kandydata (réwniez brak tej znajomosci, w przypadku grup poczatkujacych).

Warunkiem koniecznym uczeszczania na kurs jest podpisanie umowy na $wiadczenie ustug edukacyjnych z Centrum Jezykéw Obcych
International House Bielsko-Biata

Informacje dodatkowe

1 godzina lekcyjna/dydaktyczna w ramach ustugi to 45 minut.

Zwolnienie vat na podstawie art.43.ust.1.pkt 28 ustawy z dnia 11.03.2004 o podatku od towardw i ustug z pézniejszymi zmianami.

Adres

ul. Zielona 32
43-300 Bielsko-Biata

woj. Slaskie

Szkota miesci sie we wtasnym budynku zaprojektowanym i wybudowanym, aby stworzy¢ komfortowe warunki do nauki.
Do dyspozyciji stuchaczy jest 11 wygodnych i przestronnych sal lekcyjnych wyposazonych w komputery, rzutniki, tablice
multimedialne. Na parterze miesci sie recepcja. W catym budynku mozna korzystaé z internetu.

W godz. 19:15 - 20:25 (w pigtek 17:30 - 18:45) wejscie do szkoty ze wzgleddw bezpieczenstwa jest zamykane. Osoby
chcace w tym czasie wejs¢ do budynku w celu monitorowania kurséw dofinansowanych ze srodkéw UE, prosimy w
pierwszej kolejnosci dzwoni¢ na domofon. Jesli do 2 min. pracownik szkoty nie podejdzie do drzwi, prosimy o kontakt
telefoniczny pod numerem 514 752 620.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi



Kontakt

ﬁ E-mail katarzyna.mikolajczyk@ih.com.pl

Telefon (+48) 514 752 620

Katarzyna Mikotajczyk



